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[bookmark: _Toc18623_WPSOffice_Level1]表一  项目基本情况
	建设项目名称
	年产3500万米高档化纤仿真丝面料—纺织生产项目

	建设单位名称
	贵州万峰林纺织科技有限公司

	建设项目性质
	新建

	建设地点
	兴仁县瓦窑寨工业园

	主要产品名称
	化纤仿真丝面料

	设计生产能力
	年产3500万米高档化纤仿真丝面料

	实际生产能力
	年产3500万米高档化纤仿真丝面料

	建设项目
环评时间
	2017年10月
	开工建设时间
	2015年4月

	调试时间
	2017年6月
	验收现场
监测时间
	2018年11月27-28日

	环评报告表
审批部门
	兴仁县环境
保护局
	环评报告表
编制单位
	贵州绿宏环保科技
有限公司

	环保设施
设计单位
	贵州万峰林纺织科技有限公司
	环保设施
施工单位
	贵州万峰林纺织科技有限公司

	投资总概
算（万元）
	20000
	环保投资
总概算（万元）
	147
	比例
	0.74%

	实际总概
算（万元）
	20000
	环保投资(万元）
	147
	比例
	0.74%

	验收监测依据
	1、环境保护法律、法规
（1）《中华人民共和国环境保护法》2015年1月1日；
（2）《中华人民共和国大气污染防治法》2016年1月1日；
（3）《中华人民共和国水污染防治法》2017年6月27日修订；
（4）《中华人民共和国环境噪声污染防治法》2018年12月29日起实施；
（5）《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》2016年11月7日修订；
（6）《贵州省水污染防治条例》2018年2月1日；
（7）《贵州省大气污染防治条例》2016年9月1日；
（8）《贵州省环境噪声污染防治条例》2017年9月30日
2、建设项目竣工环境保护验收技术规范
（1）国环规环评【2017】4号《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》。
（2）《建设项目竣工环境保护验收技术指南  污染影响类》（生态环境部办公厅2018年5月16日印发）；
（3）国务院[2017]第682号国务院令《国务院关于修改〈建设项目环境保护管理条例〉的决定》。
（4）环办[2015]113号《关于印发建设项目环境保护验收现场检查及审查要点的通知》。
（5）《年产3500万米高档化纤仿真丝面料—纺织生产项目环境影响报告表》贵州绿宏环保科技有限公司2017年10月。
（6）兴仁县环境保护局关于对《年产3500万米高档化纤仿真丝面料—纺织生产项目环境影响报告表》的核准意见（仁环报表核[2018]13号）。
（7）贵州万峰林纺织科技有限公司年产3500万米高档化纤仿真丝面料—纺织生产项目竣工环境保护验收检测委书。

	验收监测评价标准、标号、级别、限值
	1、项目废气执行《大气污染物综合排放标准》（GB16297－1996）新污染源无组织排放标准见表1-1。
表1-1《大气污染物综合排放标准》（GB16297－1996）标准限值
	污染物
	无组织排放监控浓度限值
	标准

	颗粒物
	1.0mg/m³
	《大气污染物综合排放标准》（GB16297－1996）


2、项目油烟执行《饮食业油烟排放标准（试行）》(GB18483-2001)标准限值见表1-2；
表1-2   饮食业油烟排放标准限值
	污染物
	最高允许排放浓度
	标准

	食堂油烟
	2.0mg/m³
	《饮食业油烟排放标准（试行）》(GB18483-2001)


[bookmark: _GoBack]3、《污水综合排放标准》（GB8978-1996）三级标准限值见表1-3；
[bookmark: _Toc21749_WPSOffice_Level1]表1-3《污水综合排放标准》（GB8978-1996）三级标准限值 
	污染物
	单位
	标准限值

	pH
	无量纲
	6~9

	悬浮物
	mg/L
	400

	化学需氧量
	mg/L
	500

	五日生化需氧量
	mg/L
	300

	动植物油
	mg/L
	100

	氨氮
	mg/L
	——


4、《工业企业厂界环境噪声排放标准》(GB12348-2008)2类限值见表1-4。
[bookmark: _Toc21877_WPSOffice_Level2]表1-4 工业企业厂界环境噪声排放限值      单位：dB（A）
	厂界外声环境功能区类别
	昼间
	夜间

	3类
	65
	55





[bookmark: _Toc21367_WPSOffice_Level1]
表二  工程建设内容、原料消耗及工艺流程图
	1、工程建设内容：本项目位于兴仁县瓦窑寨工业园，项目总投资20000万元。该公司租赁厂房总面积为45000㎡，本项目占地面积为27500㎡，项目租用园区厂房6栋（5F，钢混结构，其中1~2层为生产车间、3层为职工食堂、4层为休息室、5层为办公室，每栋各层功能区划分完全相同），生产车间15000㎡、食堂7500㎡、休息室7500㎡、办公室7500㎡、增建厂房7500㎡、废料仓库210㎡、配电房36㎡、值班室30㎡、机修房5㎡、危险废物暂存间10㎡、停车棚300㎡、循环水处理构筑物490㎡、绿化3100㎡。项目于2015年4月建设，2017年6月试运行，现有职工350人，工作日为330天，每天3班，每班8小时，年产3500万米高档化纤仿真丝面料。

	2、 项目原辅材料消耗：
（1） 项目原辅材料消耗情况见表2-1。
2-1原辅材料消耗
	序号
	名称
	数量
	备注

	1
	预取向丝，拉伸变形丝，全拉伸丝
	1160t/a
	外购于江苏、浙江

	2
	水
	 124835.7t/a
	园区自来水管网

	3
	电
	5100kw/h
	兴仁县供电所


（2）项目水平衡图见图2-2。
2-2项目水平衡图

[image: ]

	3、主要工艺流程及产物环节（附处理工艺流程图，标出产污节点）
项目从江苏、浙江等地外购原材料，经过电脑倒筒机和全自动电脑络丝机对原材料改变卷装和清除杂质，清除杂质后的化纤丝经过自动化高速倍捻机加捻，加捻后经全自动电脑真空蒸箱蒸丝定型（采用电源），增加湿度、强度和延展，因而可减少整经和织造断头，提高针织和机织效率。整理过的丝线经自动结经机结成网，自动穿综机引入纬纱织成所需的织物，在经高速数码喷水织机和喷气织机按一定规律交织织成的制品。
[image: ]
2-3工艺流程和产污节点
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[bookmark: _Toc13200_WPSOffice_Level1]表三  主要污染源、污染物处理和排放
	1、 大气污染物
（1）粉尘
粉尘主要为落筒和倍捻工序产生的粉尘，属于无组织排放。厂区内派专人进行路面清扫、洒水；运输车辆使用帆布等遮盖材料将原料覆盖；车间加强通风（安装排风扇），经处理后的粉尘对大气环境的影响也在可接受范围内，对周围敏感点影响较小。
（2）汽车尾气
项目厂区有配送车辆，用以运输产品及原辅材料等，厂内设有停车位均为地面停车，进出车辆较多，会排放一定量的汽车尾气，主要污染物为CO、NOx、SO2、THC，汽车尾气排放具有排放量小、短时、分散、无组织排放的特点。通过自然通风稀释扩散，对空气环境影响，故只要做好进出车辆的管理，如车辆不可怠速行驶等，车辆尾气不会对大气环境造成影响。
（3）食堂油烟
油烟废气主要是厨房烹制含油食物时产生，项目油烟废气经大型油烟净化器，油烟去除效率不低于85%，满足《饮食业油烟排放标准》(GB18483-2001)中规定的排放浓度不得超过2.0mg/m³要求，通过食堂集中烟道，楼顶高空排放，对当地大气环境质量影响小。
2、水污染物
营运期废水主要包括生产废水和生活污水。
项目生产过程中高速数码喷水织机用水为循环使用，不够的生产用水补充新鲜水。自动电脑真空蒸箱产生的冷却用水循环使用，不够的生产用水补充新鲜水。生产过程中无生产废水排放。项目区内产生的生活污水依托园区化粪池处理达《污水综合排放标准》（GB8978-1996）三级标准后汇入陆官污水处理厂处理达《城镇污水处理厂污染物排放标准》中一级B标准后排入大桥河。职工住宿区产生的生活污水依托凤凰城安置区内化粪池处理达《污水综合排放标准》（GB8978-1996）三级标准后汇入陆官污水处理厂处理（不在本项目内）。
3、噪声污染
噪声源为高速数码喷水织机、自动化高速倍捻机、电脑数控验布机等主要加工设备及水循环系统泵类等。
项目合理布局，生产设备全部布置在厂房内，尽量将产生噪设备设置远离敏感目标；加强设备的维修保养，适时添加润滑剂防止设备老化；对使用的生产设备采取适当隔音、减震、消声等措施，充分利用建筑物的隔声作用；设置禁止鸣笛标识，进出车辆禁止鸣笛，减速行驶；针对项目东北侧约53m~200m育才幼儿园和育才学校，产噪声设备尽量布置在厂房内，生产厂房安装隔声门窗，高噪声设备布置在远离学校一侧，应加大厂房周围绿化率，在靠近居民点及学校一侧种植绿化植被，并在靠近学校一侧设置2m高的围墙，可以有效降低噪声影响。
4、固体废物
   本项目固体废物主要为生产过程中废纱线和不合格的废布、机械检修废零件及废机油含油棉纱、生活垃圾、隔油池油污及化粪池污泥。
项目生产过程中废纱线和不合格的废布由物资回收部门回收利用，实现资源化。生产过程中需对机械设备进行检修，检修过程中进行机械零部件更换，会产生少量小型的废零件，废零部件属于一般固废，经收集后外售给物资回收公司。废机油属于危险废物，收集后暂存于危废暂存间，定期送有资质的处理单位处理。含油棉纱属于《国家危险废物名录》（2016年）中豁免类，含油棉纱集中收集后运至园区垃圾转运点，由当地环卫部门统一处理。生活垃圾集中收集后运至园区垃圾转运点，由当地环卫部门统一处理。化粪池在对生活污水处理过程中有污泥产生，化粪池污泥定期清掏，委托当地环卫部门统一处理。




[bookmark: _Toc31019_WPSOffice_Level1]表四  建设项目环境影响报告表主要结论及审批部门审批决定
	一、环评结论
1、大气污染措施
（1）粉尘
粉尘主要为落筒和倍捻工序产生的粉尘，属于无组织排放。厂区内派专人进行路面清扫、洒水；运输车辆使用帆布等遮盖材料将原料覆盖；车间加强通风（安装排风扇），经处理后的粉尘对大气环境的影响也在可接受范围内，对周围敏感点影响较小。
（2）汽车尾气
项目厂区有配送车辆，用以运输产品及原辅材料等，厂内设有停车位均为地面停车，进出车辆较多，会排放一定量的汽车尾气，主要污染物为CO、NOx、SO2、THC，汽车尾气排放具有排放量小、短时、分散、无组织排放的特点。通过自然通风稀释扩散，对空气环境影响，故只要做好进出车辆的管理，如车辆不可怠速行驶等，车辆尾气不会对大气环境造成影响。
（3）食堂油烟
油烟废气主要是厨房烹制含油食物时产生，项目油烟废气经大型油烟净化器，油烟去除效率不低于85%，满足《饮食业油烟排放标准》(GB18483-2001)中规定的排放浓度不得超过2.0mg/m³要求，通过食堂集中烟道，楼顶高空排放，对当地大气环境质量影响小。
2、水污染物
营运期废水主要包括生产废水和生活污水。
项目生产过程中高速数码喷水织机用水为循环使用，不够的生产用水补充新鲜水。自动电脑真空蒸箱产生的冷却用水循环使用，不够的生产用水补充新鲜水。生产过程中无生产废水排放。项目区内产生的生活污水依托园区化粪池处理达《污水综合排放标准》（GB8978-1996）三级标准后汇入陆官污水处理厂处理达《城镇污水处理厂污染物排放标准》中一级B标准后排入大桥河。职工住宿区产生的生活污水依托凤凰城安置区内化粪池处理达《污水综合排放标准》（GB8978-1996）三级标准后汇入陆官污水处理厂处理达《城镇污水处理厂污染物排放标准》中一级B标准后排入大桥河（不在本项目内）。
3、噪声污染
噪声源为高速数码喷水织机、自动化高速倍捻机、电脑数控验布机等主要加工设备及水循环系统泵类等。
项目合理布局，生产设备全部布置在厂房内，尽量将产生噪设备设置远离敏感目标；加强设备的维修保养，适时添加润滑剂防止设备老化；对使用的生产设备采取适当隔音、减震、消声等措施，充分利用建筑物的隔声作用；设置禁止鸣笛标识，进出车辆禁止鸣笛，减速行驶；针对项目东北侧约53m~200m育才幼儿园和育才学校，产噪声设备尽量布置在厂房内，生产厂房安装隔声门窗，高噪声设备布置在远离学校一侧，应加大厂房周围绿化率，在靠近居民点及学校一侧种植绿化植被，并在靠近学校一侧设置2m高的围墙，可以有效降低噪声影响。
4、固体废物
   本项目固体废物主要为生产过程中废纱线和不合格的废布、机械检修废零件及废机油含油棉纱、生活垃圾、隔油池油污及化粪池污泥。
项目生产过程中废纱线和不合格的废布由物资回收部门回收利用，实现资源化。生产过程中需对机械设备进行检修，检修过程中进行机械零部件更换，会产生少量小型的废零件，废零部件属于一般固废，经收集后外售给物资回收公司。废机油属于危险废物，收集后暂存于危废暂存间，定期送有资质的处理单位处理。含油棉纱属于《国家危险废物名录》（2016年）中豁免类，含油棉纱集中收集后运至园区垃圾转运点，由当地环卫部门统一处理。生活垃圾集中收集后运至园区垃圾转运点，由当地环卫部门统一处理。化粪池在对生活污水处理过程中有污泥产生，化粪池污泥定期清掏，委托当地环卫部门统一处理。
2、 环评批复要求
兴仁县环境保护局关于对《年产3500万米高档化纤仿真丝面料—纺织生产项目环境影响报告表》的核准意见（仁环报表核[2018]13号）（见附件2）。
环评批复摘抄：
1、项目建设应确保环保投资投入到位，必须严格执行环保“三同时”制度（即配套的环保设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投入使用）。项目竣工试运行须在规定网站上完成备案，试运行期内业主自行按规定程序在网站上完成环保设施竣工验收备案，验收备案完成后方可正式投入运营。
2、根据《中华人民共和国环境影响评价法》和《建设项目环境保护管理条例》的有关规定，建设项目环境影响报告书审批后，建设项目的性质、规模、地点、工艺或采用的污染防治措施发生变化时，建设单位应重新向我局报批建设项目环境影响报告表；项目环境影响报告表自审批之日起满5年，建设项目方可开工建设的，该环境影响报告表应报我局重新审批。
3、我局委托兴仁县环境监察大队负责该项目日常环境监督管理工作。
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	验收监测质量保证及质量控制：
1、水质监测分析过程中的质量保证和质量控制
水样的采集运输、保存、实验室分析和数据计算的全过程均按《环境水质监测质量保证手册》（第四版增补版）等的要求进行。采样过程中采取全程序空白、密码平行样；实验室分析采取空白试验，平行双样测定，加标回收率测定，（对本次pH、悬浮物、化学需氧量、五日生化需氧量、氨氮、动植物油）进行质量控制，控制结果见表5，质控结果均在允许误差范围内，监测数据受控。
2、气体监测分析过程中的质量保证和质量控制
所用监测仪器，量具经计量部门检定合格并在有效期内，被监测、排放物的浓度在仪器量程的有效范围内。
3、噪声测量分析过程中的质量保证和质量控制
声级计在测量前后用标准发声器进行校准，误差小于0.5dB（A）。
4、监测人员持证上岗，监测数据严格执行三级审核制度
表5质控检测结果
	质控指标
	质控方式
	编号
	单位
	检测结果
	标准浓度
	质控情况

	pH
	质控样
	202178
	无量纲
	9.04
	9.09±0.07
	合格

	化学需氧量
	质控样
	2001122
	mg/L
	138
	133±9
	合格

	五日生化需氧量
	质控样
	200252
	mg/L
	35.8
	38.9±6.2
	合格

	动植物油
	质控样
	205961
	mg/L
	19.2
	19.8±2.5
	合格

	氨氮
	质控样
	2005113
	mg/L
	27.1
	27.6±1.2
	合格

	全程序空白检测结果

	悬浮物
	ND
	合格

	氨氮
	ND
	合格

	化学需氧量
	ND
	合格

	备注：ND表示低于方法检出限；
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	1、验收监测内容见表6-1。
表6-1 验收监测内容
	类别
	序号
	监测点位
	监测项目
	监测频次

	废气
	无组织废气
	G1
	厂界北侧
	总悬浮颗粒物
	连续采样2天，每天采样3次，每次间隔2小时。

	
	
	G2
	厂界东侧
	
	

	
	
	G3
	厂界南侧
	
	

	
	
	G4
	厂界西侧
	
	

	
	有组织废气
	Y1-5
	油烟净化设备进、出口
	食堂油烟
	连续采样2天，油烟正常作业时间内连续采集5个样品，每次采样10分钟。

	废水
	化粪池废水
	W1
	化粪池
	pH、悬浮物、化学需氧量、五日生化需氧量氨氮、动植物油6项。
	连续采样2天，每天采样4次，每次间隔2小时。

	噪声
	厂界
噪声
	N1
	厂界东侧
	厂界噪声
	连续测量两天，每天昼、夜间各测量1次。

	
	
	N2
	厂界南侧
	
	

	
	
	N3
	厂界西侧
	
	

	
	
	N4
	厂界北侧
	
	


2、分析方法见表6-2
表6-2分析方法
	监测
类别
	监测项目
	分析方法
	最低检出浓度

	无组织
废气
	总悬浮颗粒物
	环境空气总悬浮颗粒物的测定重量法GB/T15432-1995
	0.001mg/m³

	有组织
废气
	食堂油烟
	《饮食业油烟排放标准（试行）》(GB18483-2001)
	——

	废水
	pH
	玻璃电极法GB/T6920-1986
	0.01（无量纲）

	
	悬浮物
	重量法GB11901-89
	4mg/L

	
	化学需
氧量
	重铬酸盐法HJ828-2017
	4mg/L

	
	五日生化需氧量
	稀释与接种法HJ505-2009
	0.5mg/L

	
	动植物油
	红外分光光度法HJ637-2012
	0.04mg/L

	
	氨氮
	纳氏试剂分光光度法HJ535-2009
	0.025mg/L

	噪声
	厂界噪声
	《工业企业厂界环境噪声排放标准》(GB12348-2008)
	--
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	1、验收监测期间生产工况记录：
贵州万峰林纺织科技有限公司年产3500万米高档化纤仿真丝面料—纺织生产项目，在验收监测期间项目设备和环保设施运行正常，日产量约10万米，生产负荷为94%。

	2、验收监测结果：
于2018年10月24-25日对项目化粪池排口废水、无组织废气、噪声进行监测，监测结果如下：
（1） 化粪池污水监测结果见表7-1。
（2） 无组织废气监测结果见表7-2。
（3） 食堂油烟废气监测结果见表7-3
（4）厂界噪声测量结果见表7-4。
               表7-1化粪池污水监测结果                    单位：mg/L（pH除外）
	检测指标
检测点位及时间
	化粪池排口污水
	《污水综合排放标准》（GB8978-1996）三级标准限值 

	
	11月27日
	11月28日
	日均值
	标准
限值
	达标
情况

	
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	
	
	

	pH
	7.73
	7.56
	7.51
	7.53.
	7.51
	7.52
	7.52
	7.53
	7.51~7.73
	6~9
	达标

	悬浮物
	39
	29
	21
	22
	31
	29
	23
	29
	28
	400
	达标

	化学需
氧量
	163
	156
	158
	160
	119
	195
	174
	154
	160
	500
	达标

	五日生化需氧量
	42.4
	40.4
	43.2
	39.6
	35.6
	48.3
	43.2
	46.2
	42.4
	300
	达标

	氨氮
	35.1
	35.1
	35.0
	37.5
	29.1
	27.7
	24.8
	27.5
	31.5
	——
	达标

	动植
物油
	4.54
	4.81
	4.81
	4.05
	1.94
	1.94
	1.35
	1.80
	3.15
	100
	达标


表7-1监测结果显示，化粪池排口废水各项指标均满足《污水综合排放标准》（GB8978-1996）三级标准限值要求。



	                 表7-2无组织排放废气监测结果                                          单位mg/m³
	采样点位
	总悬浮颗粒物
	《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2标准限值

	
	监测日期
	最高浓度
	

	
	11月27日
	11月28日
	
	

	厂界北侧G1 
	0.041
	0.102
	0.102
	1.0

	
	0.041
	0.062
	
	

	
	0.063
	0.083
	
	

	
	0.064
	0.102
	
	

	厂界东侧G2
	0.234
	0.109
	0.234
	

	
	0.130
	0.178
	
	

	
	0.109
	0.152
	
	

	
	0.133
	0.065
	
	

	厂界南侧G3
	0.125
	0.063
	0.283
	

	
	0.234
	0.065
	
	

	
	0.191
	0.239
	
	

	
	0.130
	0.283
	
	

	厂界西侧G4
	0.085
	0.109
	0.152
	

	
	0.085
	0.109
	
	

	
	0.087
	0.064
	
	

	
	0.152
	0.174
	
	

	达标情况
	达标
	——




















表







7-2监测结果显示，无组织废气总悬浮颗粒物满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2标准限值要求。



	表7-3  食堂油烟监测结果      
	检测
项目
	单位
	11月27日进口
	11月27日出口
	《饮食业油烟排放标准（试行）》
(GB18483-2001)表2标准限值

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	均值
	1
	2
	3
	4
	5
	均值
	最高浓度值
	标准
限值
	达标
情况

	烟气
流量
	m³/h
	6318
	4825
	4329
	4480
	3663
	4723
	4831
	5898
	5741
	4856
	5226
	5310
	——
	——
	——

	标干
流量
	m³/h
	4694
	3561
	3196
	3304
	2700
	3491
	3342
	4268
	4223
	3569
	3841
	3849
	——
	——
	——

	平均
流速
	m/s
	7.0
	5.4
	4.8
	5.0
	4.1
	5.3
	5.4
	6.6
	6.4
	5.4
	5.8
	5.9
	——
	——
	——

	平均
烟温
	℃
	24
	25
	25
	25
	26
	25
	47
	33
	28
	28
	28
	33
	——
	——
	——

	油烟
浓度
	mg/m³
	6.35
	7.59
	9.42
	5.10
	9.26
	7.54
	0.71
	0.53
	0.73
	1.06
	0.76
	0.76
	——
	——
	——

	油烟折算浓度
	mg/m³
	14.91
	13.85
	15.06
	8.43
	12.50
	12.95
	1.18
	1.13
	1.54
	1.89
	1.45
	1.44
	1.89
	2.0
	达标

	油烟排放速率
	g/h
	94.2
	66.8
	65.2
	37.8
	47.4
	62.3
	5.7
	6.7
	8.8
	7.0
	7.6
	7.2
	——
	——
	——



表7-3监测结果显示，食堂油烟最高浓度满足《饮食业油烟排放标准（试行）》(GB18483-2001)表2标准限值要求。




续表7-3  食堂油烟监测结果      
	检测
项目
	单位
	11月28日进口
	11月28日出口
	《饮食业油烟排放标准（试行）》
(GB18483-2001)表2标准限值

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	均值
	1
	2
	3
	4
	5
	均值
	最高浓度值
	标准
限值
	达标
情况

	烟气
流量
	m³/h
	4917
	4822
	4961
	4772
	5176
	4930
	7049
	6422
	6972
	7340
	7306
	7018
	——
	——
	——

	标干
流量
	m³/h
	3484
	3539
	3631
	3488
	3777
	3584
	5130
	4673
	5076
	5344
	5315
	5108
	——
	——
	——

	平均
流速
	m/s
	5.5
	5.4
	5.5
	5.3
	5.8
	5.5
	7.8
	7.1
	7.7
	8.2
	8.1
	7.8
	——
	——
	——

	平均
烟温
	℃
	42
	31
	32
	32
	33
	34
	34
	34
	34
	34
	34
	34
	——
	——
	——

	油烟
浓度
	mg/m³
	5.15
	4.87
	4.35
	4.67
	6.23
	5.05
	0.31
	0.36
	0.40
	0.57
	0.16
	0.36
	——
	——
	——

	油烟折算浓度
	mg/m³
	8.97
	8.62
	7.91
	8.14
	11.76
	9.08
	0.80
	0.83
	1.01
	1.52
	0.43
	0.92
	1.52
	2.0
	达标

	油烟排放速率
	g/h
	44.1
	41.6
	39.2
	38.8
	60.9
	44.9
	5.6
	5.3
	7.0
	11.1
	3.1
	6.4
	——
	——
	——


续表7-3监测结果显示，食堂油烟最高浓度满足《饮食业油烟排放标准（试行）》(GB18483-2001)表2标准限值要求。




	表7-4  厂界噪声监测结果    单位：dB(A)
	编号
	监测点位
	测量日期
	《工业企业厂界环境噪声排放标准》GB12348-2008）3类

	
	
	11月27日
	11月28日
	

	
	
	昼间
	夜间
	昼间
	夜间
	昼间
	夜间

	N1
	厂界东侧
	60.3
	50.3
	61.0
	48.9
	65
	55

	N2
	厂界南侧
	60.9
	49.7
	60.5
	48.4
	
	

	N3
	厂界西侧
	59.4
	48.5
	61.2
	49.2
	
	

	N4
	厂界北侧
	60.7
	48.2
	58.9
	48.7
	
	

	达标情况
	达标
	达标
	达标
	达标
	——


表7-4监测结果显示，项目界边昼间、夜间噪声值满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类标准限值要求。
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	1、环保设施处理效率监测结果
对于废水环保设施处理效率，环评报告表及批复未作要求。由表7-3计算可知，项目实际食堂油烟废气去除率86.5%。环境影响报告表及批复要求除率不低于85%。堂油烟废气去除率达到环境影响报告表设计及批复要求。
2、污染物排放监测结果
（1）废水。表7-1结果显示，化粪池排口污水各项指标均满足《污水综合排放标准》（GB8978-1996）三级标准限值要求。
（2）无组织废气。表7-2结果显示，无组织废气总悬浮颗粒物满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2标准限值要求。
（3）食堂油烟。表7-3结果显示，食堂油烟最高浓度满足《饮食业油烟排放标准（试行）》(GB18483-2001)表2标准限值要求。
（4）厂界噪声。表7-4结果显示，项目界边昼间、夜间噪声值满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类标准限值要求。
3、工程建设对环境的影响
项目化粪池排口污水各项指标均满足《污水综合排放标准》（GB8978-1996）三级标准限值要求；食堂油烟最高浓度满足《饮食业油烟排放标准（试行）》(GB18483-2001)表2标准限值要求；无组织废气总悬浮颗粒物满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2标准限值要求；项目周边昼间、夜间噪声值满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类标准限值要求。故本项目建设对周边环境影响较小。
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[bookmark: _Toc29714_WPSOffice_Level1]填表单位（盖章）：                  填表人（签字）：                              项目经办人（签字）：
	项目名称
	年产3500万米高档化纤仿真丝面料—纺织生产项目
	项目代码
	
	建设地点
	兴仁县瓦窑寨工业园

	行业类别（分类管理名录）
	纺织品制造
	建设性质
	☑新建  □ 改扩建  □技术改造
	项目厂区中心经度/纬度
	E:105.269172
N:25.453902

	设计生产能力
	年产3500万米高档化纤仿真丝面料
	实际生产能力
	年产3500万米高档化纤仿真丝面料
	环评单位
	贵州绿宏环保科技有限公司

	环评文件审批机关
	兴仁县环境保护局
	审批文号
	仁环报表核[2018]13号
	环评文件类型
	环境影响报告表

	开工日期
	2015年4月
	竣工日期
	2017年6月
	排污许可证申领时间
	——

	环保设施设计单位
	贵州万峰林纺织科技有限公司
	环保设施施工单位
	贵州万峰林纺织科技有限公司
	本工程排污许可证编号
	——

	验收单位
	贵州万峰林纺织科技有限公司
	环保设施监测单位
	贵州省洪鑫环境检测服务有限公司
	验收监测
时工况
	93%

	投资总概算
（万元）
	20000
	环保投资总概算
（万元）
	147
	所占比例（%）
	7.4

	实际总投资
	20000
	实际环保投资
（万元）
	147
	所占比例（%）
	7.4

	废水治理（万元）
	131
	废气治理
（万元）
	12
	噪声治理
（万元）
	2
	固体废物治理
（万元）
	2
	绿化及生态（万元）
	30
	其他
（万元）
	

	新增废水处理设施能力
	无
	新增废气处理设施能力
	无
	年平均工作时
	

	运营单位
	贵州万峰林纺织科技有限公司
	运营单位社会统一信用代码（或组织机构代码）
	915223223221938453
	验收
时间
	2018

	污染物排放达标与总量
控制（工业建设项目详填）
	污染物
	原有排
放量(1)
	本期工程实际排放浓度(2)
	本期工程允许排放浓度(3)
	本期工程产生量(4)
	本期工程自身削减量(5)
	本期工程实际排放量(6)
	本期工程核定排放总量(7)
	本期工程“以新带老”削减量(8)
	全厂实际排放总量(9)
	全厂核定排放总量(10)
	区域平衡替代削减量(11)
	排放增减量(12)

	
	废水
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	化学需氧量
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	——

	
	氨氮
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	——

	
	石油类
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	——

	废气
	——
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	二氧化硫
	——
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	烟尘
	——
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	工业粉尘
	——
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	氮氧化物
	——
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	工业固体废物
	——
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	与项目有关的其他特征污染物
	——
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	——
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	——
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1、排放增减量：（+）表示增加，（-）表示减少。2、(12)=(6)-(8)-(11)，（9）= (4)-(5)-(8)- (11) +（1）。3、计量单位：废水排放量——万吨/年；废气排放量——万标立方米/年；工业固体废物排放量——万吨/年；水污染物排放浓度——毫克/升






[bookmark: _Toc13200_WPSOffice_Level2]第
[bookmark: _Toc31019_WPSOffice_Level2]二
[bookmark: _Toc9754_WPSOffice_Level2]部
[bookmark: _Toc22459_WPSOffice_Level2]份



年产3500万米高档化纤仿真丝面料—纺织生产
项目竣工环境保护验收意见

2019年1月4日，贵州万峰林纺织科技有限公司，根据《年产3500万米高档化纤仿真丝面料—纺织生产项目竣工环境保护验收监测报告表》，并对照《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》，严格依照国家有关法律法规、建设项目竣工环境保护验收技术指南、本项目环境影响评价报告表和审批部门审批决定等要求对本项目进行验收，提出意见如下：
[bookmark: _Toc17533_WPSOffice_Level2]一、工程建设基本情况
（一）建设地点、规模、主要建设内容
本项目位于兴仁县瓦窑寨工业园，项目总投资20000万元。该公司租赁厂房总面积为45000㎡，本项目占地面积为27500㎡，项目租用园区厂房6栋（5F，钢混结构，其中1~2层为生产车间、3层为职工食堂、4层为休息室、5层为办公室，每栋各层功能区划分完全相同），生产车间15000㎡、食堂7500㎡、休息室7500㎡、办公室7500㎡、增建厂房7500㎡、废料仓库210㎡、配电房36㎡、值班室30㎡、机修房5㎡、危险废物暂存间10㎡、停车棚300㎡、循环水处理构筑物490㎡、绿化3100㎡。年产3500万米高档化纤仿真丝面料。
（二）建设过程及环保审批情况
2017年10月贵州万峰林纺织科技有限公司报批了由贵州绿宏环保科技有限公司编制的《年产3500万米高档化纤仿真丝面料—纺织生产项目》环境影响报告表，2018年2月取得了《年产3500万米高档化纤仿真丝面料—纺织生产项目环境影响报告表》的核准意见（仁环报表核[2018]13号）。
项目于2015年4月建设，2017年6月试运行，现有职工350人，工作日为330天，每天3班。本项目建设竣工至今无环境投诉。
（三）投资情况
项目环评指标投资总概算20000万元，环保投资总概算147万元，比例0.74%。实际总概算与环评所述一致。
（4） 验收范围
1、与本建设项目有关的环境保护设施，包括为防治污染和保护环境所建成或配备的工程、设备、装置和监测手段。
2、环境影响报告表和有关项目设计文件规定应采取的其他环境保护措施。
3、职工住宿区产生的生活污水依托凤凰城安置区内化粪池处理达《污水综合排放标准》（GB8978-1996）三级标准后汇入陆官污水处理厂处理达《城镇污水处理厂污染物排放标准》中一级B标准后排入大桥河（不在本项目内）。
[bookmark: _Toc14452_WPSOffice_Level2]二、建设项目变动情况
[bookmark: _Toc12358_WPSOffice_Level2]本项目基本按照环评报告表及其批复要求建设，建设项目的性质、规模、地点、采取的污染防治措施无重大变化。
三、环境保护设施建设情况
1、大气污染物
（1）粉尘
粉尘主要为落筒和倍捻工序产生的粉尘，属于无组织排放。厂区内派专人进行路面清扫、洒水；运输车辆使用帆布等遮盖材料将原料覆盖；车间加强通风（安装排风扇），经处理后的粉尘对大气环境的影响也在可接受范围内，对周围敏感点影响较小。
（2）汽车尾气
项目厂区有配送车辆，用以运输产品及原辅材料等，厂内设有停车位均为地面停车，进出车辆较多，会排放一定量的汽车尾气，主要污染物为CO、NOx、SO2、THC，汽车尾气排放具有排放量小、短时、分散、无组织排放的特点。通过自然通风稀释扩散，对空气环境影响，故只要做好进出车辆的管理，如车辆不可怠速行驶等，车辆尾气不会对大气环境造成影响。
（3）食堂油烟
油烟废气主要是厨房烹制含油食物时产生，项目油烟废气经大型油烟净化器，油烟去除效率不低于85%，满足《饮食业油烟排放标准》(GB18483-2001)中规定的排放浓度不得超过2.0mg/m³要求，通过食堂集中烟道，楼顶高空排放，对当地大气环境质量影响小。
2、水污染物
营运期废水主要包括生产废水和生活污水。
项目生产过程中高速数码喷水织机用水为循环使用，不够的生产用水补充新鲜水。自动电脑真空蒸箱产生的冷却用水循环使用，不够的生产用水补充新鲜水。生产过程中无生产废水排放。项目区内产生的生活污水依托园区化粪池处理达《污水综合排放标准》（GB8978-1996）三级标准后汇入陆官污水处理厂处理达《城镇污水处理厂污染物排放标准》中一级B标准后排入大桥河；职工住宿区产生的生活污水依托凤凰城安置区内化粪池处理达《污水综合排放标准》（GB8978-1996）三级标准后汇入陆官污水处理厂处理达《城镇污水处理厂污染物排放标准》中一级B标准后排入大桥河（不在本项目内）。
3、噪声污染
噪声源为高速数码喷水织机、自动化高速倍捻机、电脑数控验布机等主要加工设备及水循环系统泵类等。
项目合理布局，生产设备全部布置在厂房内，尽量将产生噪设备设置远离敏感目标；加强设备的维修保养，适时添加润滑剂防止设备老化；对使用的生产设备采取适当隔音、减震、消声等措施，充分利用建筑物的隔声作用；设置禁止鸣笛标识，进出车辆禁止鸣笛，减速行驶；针对项目东北侧约53m~200m育才幼儿园和育才学校，产噪声设备尽量布置在厂房内，生产厂房安装隔声门窗，高噪声设备布置在远离学校一侧，应加大厂房周围绿化率，在靠近居民点及学校一侧种植绿化植被，并在靠近学校一侧设置2m高的围墙，可以有效降低噪声影响。
4、固体废物
本项目固体废物主要为生产过程中废纱线和不合格的废布、机械检修废零件及废机油含油棉纱、生活垃圾、隔油池油污及化粪池污泥。
项目生产过程中废纱线和不合格的废布由物资回收部门回收利用，实现资源化。生产过程中需对机械设备进行检修，检修过程中进行机械零部件更换，会产生少量小型的废零件，废零部件属于一般固废，经收集后外售给物资回收公司。废机油属于危险废物，收集后暂存于危废暂存间，定期送有资质的处理单位处理。含油棉纱属于《国家危险废物名录》（2016年）中豁免类，含油棉纱集中收集后运至园区垃圾转运点，由当地环卫部门统一处理。生活垃圾集中收集后运至园区垃圾转运点，由当地环卫部门统一处理。化粪池在对生活污水处理过程中有污泥产生，化粪池污泥定期清掏，委托当地环卫部门统一处理。
（五）辐射
本项目无辐射污染。
（六）其他环境保护措施
项目无其他环境保护措施。
[bookmark: _Toc1629_WPSOffice_Level2]四、环境保护设施调试效果
（一）环保设施处理效率
对于废水环保设施处理效率，环评报告表及批复未作要求。项目实际食堂油烟废气去除率86.5%；环境影响报告表及批复要求除率不低于85%，堂油烟废气去除率达到环境影响报告表设计及批复要求。
（二）污染物排放情况
（1）废水
项目化粪池排口污水各项指标均满足《污水综合排放标准》（GB8978-1996）三级标准限值要求。
（2） 无组织废气
无组织废气总悬浮颗粒物满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2标准限值要求。
（3） 食堂油烟
食堂油烟最高浓度满足《饮食业油烟排放标准（试行）》(GB18483-2001)表2标准限值要求。
（4） 厂界噪声
项目界边昼间、夜间噪声值满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类标准限值要求。
（5）污染物排放总量
[bookmark: _Toc24931_WPSOffice_Level2]项目未设总量控制指标要求。
五、工程建设对环境的影响
项目化粪池污水、无组织废气总悬浮颗粒物、食堂油烟、边界噪声值等均满足相应排放标准限值要求；固体废物妥善处置。本项目建设对周边环境影响较小。
[bookmark: _Toc13985_WPSOffice_Level2]六、验收结论
[bookmark: _Toc18784_WPSOffice_Level2]贵州万峰林纺织科技有限公司年产3500万米高档化纤仿真丝面料—纺织生产项目按照环境影响报告表及批复的要求，环保措施落实情况好。项目采取有效的环境保护措施，污染物达标排放，对周边环境质量影响较小。根据本项目竣工环境保护验收监测结果，按照《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》中规定的验收不合格情形对项目逐一对照核查，达到了建设项目竣工环境保护验收的条件，符合验收要求。验收组认为，本建设项目竣工环境保护验收合格。
七、后续要求
1、完善环境保护规章制度，明确专人或兼职人员负责环境保护方面工作。
[bookmark: _Toc18797_WPSOffice_Level2]2、危险废物（齿轮废油）暂存间设置围堰，并作防渗处理。



八、验收组人员信息
	姓 名
	单   位
	职务/职称
	联系电话/身份证号码
	签 名
	备注

	林志忠
	贵州万峰林纺织科技有限公司
	总经理
	13312493300
	
	建设单位

	
	
	
	350322196306270030
	
	

	陈秋蓉
	贵州绿宏环保科技有限公司
	技术员
	18085977775
	
	环评单位

	
	
	
	522321198607281629
	
	

	龚振江
	黔西南州环境
监测站
	高级工程师
	13985953683
	
	专 家

	
	
	
	52232119580506041X
	
	

	曹环礼
	黔西南州环境
监测站
	高级工程师
	13985998682
	
	专 家

	
	
	
	522321195408200415
	
	

	刘国华
	黔西南州环境
监测站
	高级工程师
	13985960958
	
	专 家

	
	
	
	522321196311040464
	
	

	周国龙
	贵州省洪鑫
环境检测服务
有限公司
	技术员
	18224953451
	
	监测单位

	
	
	
	52232119871294017
	
	

	潘丹丹
	贵州省洪鑫
环境检测服务
有限公司
	技术员
	15185020683
	
	

	
	
	
	522322199409092027
	
	


[bookmark: _Toc12358_WPSOffice_Level1]备注：1、第一行填写验收负责人（建设单位）。
[bookmark: _Toc1629_WPSOffice_Level1]2、项目设计及施工均为项目建设单位。
建设单位盖章：贵州万峰林纺织科技有限公司
                                    2019年1月4日
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[bookmark: _Toc4447_WPSOffice_Level2]第
[bookmark: _Toc20077_WPSOffice_Level2]三
[bookmark: _Toc20745_WPSOffice_Level2]部
[bookmark: _Toc29331_WPSOffice_Level2]份


其他说明事项

1、 环境保护设计、施工和验收过程简况
1、 设计简况
贵州万峰林纺织科技有限公司年产3500万米高档化纤仿真丝面料—纺织生产项目的环境保护设施已纳入初步设计，环境保护设施的设计基本符合环境保护设计规范的要求并编制了环境保护篇章，落实了防治污染和生态破坏的措施以及环境保护设施投资概算。
2、 施工简况
本项目在施工过程中，严格按照设计的要求将环保设施纳入施工合同，环境保护设施的建设进度和资金都有一定的保证，项目建设过程中组织实施了环境影响报告表及其审批决定中提出的环境保护对策措施。
3、 验收过程简况
项目于2015年4月开工，2017年6月竣工，同时进行调试营运。满足建设项目竣工环境保护验收监测要求，贵州万峰林纺织科技有限公司自主开展本项目竣工环境保护验收工作。2018年11月7日，委托贵州省洪鑫环境检测服务有限公司完成项目环保竣工验收监测，并完成项目环保竣工验收监测报告的编制。
2019年1月4日，贵州万峰林纺织科技有限公司根据《年产3500万米高档化纤仿真丝面料—纺织生产项目竣工环境保护验收监测报告》，并对照《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》，依照国家有关法律法规、建设项目竣工环境保护验收技术规范、本项目环境影响评价报告表和审批部门审批决定等要求对本项目进行了竣工环境保护验收。参加会议的有项目设计单位及施工单位(贵州万峰林纺织科技有限公司)、验收监测单位(贵州省洪鑫环境检测服务有限公司)相关负责人及黔西南州环境监测站龚振江、曹环礼、刘国华3位特邀专家，环评单位(贵州绿宏环保科技有限公司)到现场。验收组现场检查了项目环保设施的建设情况，听取了建设单位关于项目环境保护执行情况的介绍，经认真讨论，形成验收意见（验收意见及验收组人员名单详见项目竣工环境保护验收第二部分内容：验收意见）。
4、公众反馈意见及处理情况
项目设计、施工和验收期间未收到公众反馈意见及投诉。
二、其他环境保护措施的落实情况
1、制度措施落实情况
按环评要求建立了环保组织机构及领导小组，明确岗位职责，由专人负责日常管理。
2、 环境风险防范措施
项目目前尚未制定环境风险应急预案。
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附件3
年产3500万米高档化纤仿真丝面料—纺织生产项目环保设施竣工验收一览表
	项目
	污染物
	措施
	规格型号/数量
	治理效果

	废气治理
	汽车尾气
	加强管理，避免怠速行驶
	/
	对周围环境影响较小

	
	生产车间粉尘
	加强通风（安装排风扇），定期清扫、洒水
	11台
	满足GB16297-1996《大气污染物综合排放标准》表2中对于颗粒物无组织排放浓度1.0 mg/m3监控限值的标准要求

	
	恶臭气体
	采用地埋式，加盖密封，加强绿化
	/
	《贵州省环境污染物排放标准》（DB 52/ 864—2013）表4新建无组织排放限值及《恶臭污染物排放标准》（GB14554-93）表1排放限值。

	
	油烟废气
	大型油烟净化装置（净化效率不低于85%）处理后，通过食堂集中烟道，楼顶高空排放
	1套
	达到《饮食业油烟排放标准（试行）》（GB18483-2001）中最高允许排放浓度2.0mg/m3的要求

	
	蒸丝定型蒸汽
	冷却辊冷却，加强车间通风
	/
	对周围环境影响较小

	废水
	生活污水
	项目区内产生的生活污水（食堂废水经隔油池预处理）依托园区化粪池处理达《污水综合排放标准》（GB8978-1996）三级标准后汇入陆官污水处理厂处理达《城镇污水处理厂污染物排放标准》中一级B标准后排入大桥河；职工住宿区产生的生活污水依托凤凰城安置区内化粪池处理达《污水综合排放标准》（GB8978-1996）三级标准后汇入陆官污水处理厂处理达《城镇污水处理厂污染物排放标准》中一级B标准后排入大桥河。
	项目区内:依托园区化粪池（2个，每个有效容积为20m3，总有效容积40m3）、隔油池（有效容积3.5m3）;
职工住宿区（凤凰城安置点）:依托安置点原有化粪池（3个，每个有效容积为10m3，总有效容积30m3）
	

	
	生产废水
	通过环保型水循环处理系统处理后和冷却池冷却后循环使用，不外排
	冷却水池（5m3）、环保型水循环处理系统（处理能力为2000m3/d）
	

	噪声
	机械噪声
	选用低噪声设备、基础减振，加强设备维修保养，生产设备布置在厂房内；靠近学校一侧设置2m高的围墙。
	/
	《工业企业厂界环境噪声排放标准》GB12348-2008中3类限值要求

	
	车辆噪声
	禁止鸣笛，减速行驶
	/
	

	固体废物
	生产固废
	废纱线
	物资回收部门回收利用
	/
	资源化、减量化、无害化

	
	
	不合格的废布
	
	/
	

	
	机械检修
	废零部件
	经收集后外售给物资回收公司
	/
	

	
	
	废机油
	收集后暂存于危废暂存间，送有资质的处理单位处理
	危废暂存间（占地面积10m2）
	

	
	
	含油棉纱
	集中收集后运至园区垃圾转运点，由当地环卫部门统一处理
	垃圾桶若干
	

	
	生活垃圾
	
	
	

	
	化粪池污泥
	定期清掏，委托当地环卫部门统一处理
	/
	

	
	隔油池油污
	收集后，由当地环卫部门统一处理
	/
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	项目生产废水循环池

	[image: IMG_20181127_130229]
	[image: IMG_20181127_134212]

	生产废水处理设备
	化粪池



	[image: IMG_20181127_112027]
	[image: IMG_20181107_124455]

	油烟净化设备
	危废暂存间

	[image: IMG_20181107_125215]
	[image: IMG_20181107_125401]

	垃圾收集箱
	绿化




image1.png
SR 352,710

: T e [ e R
' EERL g f 1098.690
Vi1
| W murnm -8 s
87+

sk
: g 630

315 252 sen
’ | BIfERAk. —ER =
' ST R T
% 28.5. 122. — 2.8

] mERAR > EERe. | 2 I

KA

’ A0S

0.58

’ —— gk





image2.png
-
w) s
w &
3 5
L i

¥
v





image3.jpeg
Z & B

BB WIS R AT
R T B e TR A50) FARKH
AR, RBGHERR AT e Kbt i el adag
Ca T A
RRILZE!





image4.jpeg
AR (2018) w%‘

A -8 148 A S

KFH (4 3500 FABRUMS R LT+
—HREFFETIYRRER)

il &%%%ﬂ&?ﬁﬂm\?

REA L (27 3500 ﬁ*%%ﬂ%ﬁﬁzﬁ?ﬁ#
& rhﬂfaﬂ;;n%wmﬂkﬁ» AT H# (e k) RBEE
¥R Mﬂﬂ uxﬁr (Jﬂ%ﬁﬁ%[zms)zs =) WE BR A
BT ﬁﬁ%%%wﬁ%% AL T 5

B 3500 FABM LS GELEN— — R

% :;1:@ FREERERTYE. FE %%E 20000 7y‘~c,
FRBEH A 147 T 76, 5EHAW 0. 74%. & HE R 2750
”—WEEIELZ‘XF%B’FE (£ 12 BHAEFER, 3E
R ABNREE. BENNAE, EHAENME S5 -
EED, AXSAM LM, FEEAR 6K Bl g
a2y ST B (AHAEFEED. TERERES)
TAESERAER. e

ILORE (U SHIEEIESEFE Q011 £40) (9013 &
BIED), MEAETRAELE “F+Z23 (HE) B 124 ‘A&

1




image5.jpeg
LS ,ﬁ EJ e 2017 ﬁi 7H 24 EE&%%%L%&J&%W #
Wl CHE %% 2017-522322-18-03— 235997) RETE
Lo, TH RS WHBEAR

. ARERDY mEAE. I&ﬁﬁmaﬁéﬁ,ﬂﬁw
%,ﬁﬁmw%Wﬁ%%Aiﬁ M%ﬂ%ﬁ%%ﬁ%mﬁﬁa
T, iR, THETHRALY, SR FHREF ERE T
A, WL iﬁ%fgﬁﬁﬁ(f@
.~Mﬁﬁk& ﬁ%*%ﬁ%ﬁ%i«ﬁ&%»&ﬁ&f
2B A THE R SR, P%&ﬁ%ﬁ%#“:ﬁﬁ”%
TR RIS T, (AR R IR HEAT, B
S HB AR ERARTRERETA, RAF
i () LM, S AL R T R

E\%@ﬁ&%\g&g%ﬁﬁﬁ¢&§ﬁﬁﬁu$mﬁ
) M LR
KA
“x%%%ﬁmﬁ&kﬂFé%Dm?wl&ﬁ W A
FAh sk, A EERE BN, T A E T ACHE A
i&&%%@Eﬁk@[ﬁﬁ%ﬂ&k%%ﬁﬁ&ﬁf%mu
A, ﬂﬁ%%ﬁ%w&
Vi S
FH Ew,ﬁiﬁﬂﬁﬂk %ﬁﬁﬁﬁxV; = 4

BE





image6.jpeg
3. EWI

LA R B R A R A A@f%wlwm,ﬁiﬁ
HgL, EHEREFTARERE BREETER.

4. BHEES

M A, HRERBERA; TREEWA A&
MR EBENELIY, BERREEEANRAET . mﬁ
HALPREERT AR HEE ﬁ,Mé%ﬁﬂ%uﬁ
218

(:)FC%%%%E

. KABRYE

ﬁ@h%lﬁr&%ﬁi E%%%Aﬁ& RE A
%mikﬁﬁﬁﬁfﬂ\ﬁm,k%$ﬁ&ﬂ%ﬁ%ﬁ?ﬁlw
M E, 2R pRE RS, R FEEREAR B
BOOLERRTRTSN REFRS A EH s FA
S LR MR R RN, A BRE T

2. AT Rk
 THBREANOKEN. AR R s AR S A
Bl ARk ABREABERAER, To%. HEE, I
ERRAFERAZALEMRBER (FARAS K E)
(GBBOT8-1996) Z /AR BN E F AL AEAATHH .

3. wREE R G

AR AEGR; REEMKEAREREL R AT
&, MREXWEE. BE. HE, nBE¥EF, RiE i
, s MEREEBRAREHEE, RIBYRFRE. AR
7 ek aA B (b ST RIS R E HE AR ) GB12348-2008
3 A FR A R A ‘

4, Bk BT SR

BRSBTS AT R T A i iy Y M T A

3




image7.jpeg
PR BAMAREETETRAERERE, RBMBA LR
B frat g, AEER. BWMRY. hERFER. Rt
PR REEEERUBEER, BLARBLHTEL

7y BB
ﬁﬁﬁﬂ%%@ﬁ%xokmﬁ%%i%ﬁ%ﬁ&ﬂ&m
A TR, HHRERAD; EFEAZERANEY
LRSS, AEE AR AEBRBERRELARE S
AFEXARH . TUH AR S e BB,

G TE RN AR RERENBG, M RRATHR
AE” SR AR RS A TR R, B
B AEA). HERIRBAAERERE L ZRE
RIRTH Ak BB R RN RN LSRR
Hh R, BUEAERREFTERZAEY .,

A (R AREMEREZRIFME) f (ERTE
RPN WAEXAE, (REX) BER, BRIWE
oMk, A, TELREAM ARG BEER LR,
BRAEE (RER): (RER) BREZHER
. BEUURE T TRRH, (RER) BRRAEFRE.
fL R R B R AR R T EJ'#':VH%EE’%’





image8.jpeg
Lﬁlﬁ H R T R
S WicAS: I i 7

HXJC[2018]%5 899 =

BUH AR 457 3500 TR A B ATV =T e
W TR R I
ZALEAL: MBI IR AT

B /ﬂ%ﬂ?iﬁiﬁwﬁ %75 R




image9.jpeg
w9

L. RERRMBEE AR GHEZ) | HHEIE CMA
B

2. MEREHHAGR. FRAR. BRAASFIN

3 WETRITLTIEFRIET, (URHRE A HodE 47 3

4. REFBRWHAIAE, FEEFRBRMMER (RBE
HiERSN) » EHEIRELFNERIERE, BTN

5v REL B ROLERE S BRI R G R

6 WIRIRERELEA . R ETRERERZ B 15
B A AT E AR B E R IRRIL 15 HAREHRNE,
BB A TR

7. FREREFGINMFZE, LEHEELE. 54
A




image10.jpeg
TUEARR: 473500 TRRMRALEH AT =T
S TR Sl

HIUSERE: $ 4 W IR 57 1R A 7]

BAME: B T

RS il

TG R

£ A RE 2

B st

¥ e Bt

& By

BREAM: 20/8 1298

RHEANR: Wtz B8, AEE
AYE: B 8. % BE. TH2 BE. Fm

M A BB E A R
e ke SR AT B L N
B i (0859)3293111

% . (0859)3669368

B THRAS: gzhxhjjc@163.com

W %i: 562400




image11.jpeg
WFE—HXIC[2018]% 899 & BI1RITR

FE7= 3500 J3 K BRI A7 05 B 42 T — 25 8L P25
IR TERBE AR IR P42 45

- HF

RAMAERG LR RARZH, FMERETFERNES 5 IR
AR FALZA TP 3500 TR BRI L 07 LTRSSV P B 18 T
AR BB TAE . T 2018 48 11 7 7 HX4EF= 3500 TR BRALL 1
HLTH—G 5P BT WE, HRERNTR. 20184 11 5
27-28 BRI E EIEE K. BHSHRE S 2l HE ST RAL,
I RGFEEATINR : S SRR AR AT, SRR, R
ARRASE I E SO, Hiel A0 H R TR IS TR .

L CFRAFTFKBMME AN (HI/T91-2002) .
2v ARATBRMTALHRIEIHASNY  (HIT55-2000) .
3y (Tolbgill]” FEFSEE AR AEY  (GB12348-2008) .
= A RIS T
(=) BipE
1. Bk
(1) HEJUMTTE . fh3shhHeD,
(2) WWIHE: pH. BHY. hEFER. 88, THELZEE.
YL 6 1.
(3) RAFSR: FELERRE 2 R, WRTHE 4, SKIAE 2 1A
2. BHAHBES
(D R | HEE 4 NS,





image12.jpeg
HE—HXIC[2018] 899 &

(2) MEWmA
(3) FRFEIRK

3. REMMA

(L) #e R fir
(2) Kfetz

: KA.
2 EEURFE 2R, MRRHE 4K, UK 1D,

LR, O,
+ REMME,

(3) MrSRYC: FESERAE 2 K, WA IE % e ki 1A PO M0 R4 5 AV

dh, FERCREE 10 5348,

4. | Fingps

(1) &R
(2) JESRIR
(3> WEHK

(2D BT RUSMTHFERERD .

RSN DRER. B B dh, BB 1A
s RS,
: BEEWERR, SRE. WASNE—K.

x1 BT
R JRhogE| ST SRR IR
FAGES | BB ke 4 v 0.001mgm?
HHLES BRI COREmARAE AT (R47) ) (GB18483-2001) i
pH BRI GB/T6920-1986 0.01 (R4
B HERYE GB11901-89 4mg/L
R TR ITE HIS28-2017 4mg/L
i HHEAFEE FiRe 5 HERE HI505-2009 0.5mg/L
R NERAFA R HI535-2009 0025mg/L. |
B LAY 6B HI637-2012 0.04mg/1,
L | g STV FIRSFRAHRBATAE) (GB12348-2008)





image13.jpeg
#EE—HXIC[2018]% 899 & HEIW TR
~ BUCRHI B R AIE

(1 EEABRN R, ARUES B 2L BRI 2 AT Ho

(2) REEN QUG RRRAEAAT, N EBASRAEES, Bl
. B

(30 G P B SR PR M B B SR ER AR SBATA B M 73, BRI
%, BRENT B MR SR IFEE SN,

(4D PR 2 R PR PRt 23 25 FE ARVRRE BN, T
Bomis, RIEERERLE 2.

(5D PN RFFE L B, ISR AT = A%

=

R2 FERNLER
iR REHR | #E Hfr RWLER | bRk Bt
pH BRiERE | 202178 | R4 9.04 9.09£0.07 &
A ETEE JRSRE 2001122 mg/L 138 13349 %
HHAENFEE | Rk 200252 mg/L 358 389+62 oy
b=ty Pt 205961 mg/L 192 19.8+25 ot
A JRAERE 2005113 mg/L 27.1 27.6£12 o
SRRFE RN R

st} ND L

28 ND &tk

W FEE ND A

#IE: ND FRMET 770





image14.jpeg
#E—HXIC[2018]% 899 & BAWHTRH
. RWER
(=) B4 5
2018 4F 11 A 27~28 H, 47 3500 J5 KR40 4707 B LT — 45 4L
FEBE, ZERMAAIE BB &R R RIS IEY, BB 10 Tk, &
FERITA 94%.
(Z) KR
1. L35 KHE RIS R E 3.
2. ARSI RNE 4.

3 RENMRENE R A% S,
4 TRBRENELERLE 6.,
R3 LMK H ORI R iz gL,
ﬁﬁ;ﬁﬂgg& M35 KO
ML’E— 11R27H 11A28H
His
1 2 3 4 1 2 3 4
pH 773 [ 756 | 751 | 753 | 751 | 752 | 752 | 753 | 751773
By 39 29 21 2 31 29 23 29 28
HEFEE | 163 156 | 158 160 119 195 174 154 160
EEEM% 424 | 404 | 432 | 396 | 356 | 483 | 432 | 462 424
£
¢ 351 | 351 | 350 | 375 | 201 | 277 | 248 | 275 315
B 454 | 481 | 481 | 405 | 194 | 194 | 135 | 180 3.15





image15.jpeg
L EE—HXIC[2018]% 899 &

BSTHIIR

R4 BHAHBES KA R Bfirimg/me
SRR HREM B
11/A27H 11 H28H

0.041 0.102
0.041 0.062

" FA Gy 0.102
0.063 0.083
0.064 0.102
0234 0.109
0130 0.178

T H%EM G, 0.234
0.109 0.152
0133 0.065
0.125 0.063
0234 0.065

T HE M Gs 0.283
0.191 0.239
0.130 0.283
0.085 0.109
0.085 0.109

TR G4 0.152
0.087 0.064
0152 0.174





image16.jpeg
#E—HXIC[2018]%5 899 & H6 W 3T H

RS REMPEILER

o 1A 27 AR 11 A 27 Bin
£ e
1 2 3 4 s | o1 2 c 4 50| s
;‘;; m¥h 6318 4825 4329 4480 3663 4723 4831 5898 5741 4856 5226 5310
.
gqﬁ? m¥h | 4694 | 3561 | 3196 | 3304 | 2700 | 3491 | 3342 | 4268 | 4223 | 3569 | 3841 | 3849
;;E s | 70 | 54 | 48 | 50 | 41 | 53 | 54 | 66 | 64 | 54 | 58 59
i

24 25 25 25 26 25 47 33 28 28 28 33

6.35 759 | 942 5.10 9.26 754 | 071 0.53 0.73 1.06 0.76 0.76

1491 13.85 | 15.06 843 1250 | 1295 118 L13 1.54 1.89 145 144

942 66.8 652 378 | 474 623 59 6.7 88 7.0 7.6 72

SR 5 REMmMRNLE R

e 11 A 28 B0 11528 HikO
lﬁ)\u A

1 2! 3 4 5 #fE 1 2 3 4 5 i
e | 4917 | 4822 | 4961 | 4772 | 5176 | 4930 7018
weR | ™ 7049 | 6422 | 6972 | 7340 | 7306
2; m¥h 3484 | 3539 | 3631 | 3488 | 3777 | 3584 | 5130 | 4673 5076 | 5344 | 5315 5108

i

;g m/s 55 54 55 53 58 55 7.8 71 73 82 8.1 78
;;zg ko, 42 31 32 32 33 34 34 34 34 34 34 34
A
dep | M@M' | 515 | 487 | 435 | 467 | 623 | 505 | 031 | 036 | 040 | 057 | 016 036
b}

#FH | mgm® 8.97 8.62 791 8.14 11.76 9.08 0.80 0.83 1.01 152 043 0.92
W

i
H | gh 441 | 416 | 392 | 388 | 60.9 | 449 | 56 53 70 | 111 | 31 6.4
i





image17.jpeg
kg —HXIC[2018]%5 899 & BT RT R

R6 | FERENELEE BB dB(D)
WEEH
@ R AL 11 A27H 11H28H
B ) =30 gl
NI I3 60.3 50.3 61.0 48.9
N2 T Stram 60.9 49.7 60.5 484
N3 JT S 59.4 485 612 492
N4 T~ Fd4em 60.7 482 589 487
N~ K E B
Lo 457 3500 T3 K SRS LR 07 B 24 Tl — 45 AR P2 15 F 3 T3R8 g
IR A . RBE 1)

2. 7 3500 TR RSLA 0 L TR — G 40 A P2 T B o T SR

WD RAEE. LM 2)




image18.jpeg
R 1 M

® Sl 2
P . = ===
—_————— -— | —
H e g =
" H e T =
o, -
-
. BN T NP
¥
a =[S £ g =
- - — e e i
A . = s
i ,i_. —\‘ £ SR S e
" g W
- % o o o e
o
- N , —
=
2 | ~ R
——
b " asam ==
e -
&
— =
A G3o
N2o [ _J
Bl
AT
@ F LR LR M A
Avers s





image19.jpeg
ME 2 SRR

AR AR AR





image20.jpeg
lia

KK





image21.png
“«
[
Bws

sz
i

aum

s





image22.png




image23.jpeg




image24.jpeg




image25.jpeg




image26.jpeg




image27.jpeg




image28.jpeg




image29.jpeg




image30.jpeg




